
Panel dotykový ABB
RoomTouch 5",
zapuštěný
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2TMA200050B0005
RT/U30.0.1-825

černá

Multifunkční dotykový 5“ displej HD IPS KNX jako ovládací prvek
místnosti pro vizualizaci a ovládání všech funkcí v systému KNX.
Pro zobrazení a intuitivní ovládání následujících standardních funkcí KNX:
spínání, stmívání (4-bitové a 8-bitové), posuvník 0 - 100 %, stínění,
ovládací prvek RGBW, ovládací prvek pokojové teploty,
ovládací prvek vnitřní jednotky klimatizace, spouštění scén,
zobrazovací prvek nebo ovládání audio.
Další funkce: 20 chybových a výstražných zpráv, 10 logických funkcí,
časové funkce, 1 pokojový termostat a jednotlivé stránky lze chránit
pomocí PIN kódu.
Zobrazení stavu, datumu a času, vnitřní a venkovní teploty.
Vestavěný teplotní snímač, senzor přiblížení a senzor jasu.
Vestavěný binární vstup a vstup pro externí snímač teploty (DP4-T-1 /
PT1000).
Pozorovací úhly: 160 ° - 160 °
Zapuštěná montáž pomocí samostatné krabice (BOX/U5.1) pod omítku.
Externí napájení: 20-32 VDC (SELV), např. CP-D 24/2,5
Uvedení do provozu s pomocí software DCA.
Zobrazovací prvek: kapacitní dotykový displej s rozlišením 720 × 1280
bodů
Připojení k linii KNX: násuvnými svorkami
Jmenovité napětí: 20 - 32 V DC
Pomocné napájení 5 - 36 V DC (SELV), např. CP-D 24/2,5.
Odběr proudu: 250 mA
Stupeň krytí: IP 20
Rozsah pracovních teplot: 0 °C až +45 °C
Rozměry (v × š × h): 80 × 144 × 40 mm
Vestavná hloubka: 29 mm / pohledová hloubka 11 mm
Pro vodorovnou/svislou montáž do výšky cca 150 cm.

Montáž do speciální krabice BOX/U5.1 (pouze zapuštěná montáž).

Detailní informace o výrobku

Varianta Kód produktu

Bílý 2TMA200050W0007

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  17.06.2025

https://new.abb.com/products/2TMA200050B0005

